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Vero-osasto 

Energiaverotuksen tiekartan ohry, 7. kokous 

Aika 31.3.2022 klo 9.02–10.55 

Paikka Teams-kokous 

Osallistujat Järvikare Terhi (VM, pj.), Cederlöf Magnus (YM), Kuuva Petteri (TEM), Reskola 
Veli-Pekka (MMM), Sandell Merja (VM), Forsström Juha (VTT, siht.), Koreneff 
Göran (VTT, siht.), Alatalo Emmi (VM, tekn. siht.) 

Muut osallistujat Koljonen Tiina (VTT), Lehtilä Antti (VTT) 

1. Kokouksen avaus ja esityslistan hyväksyminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.02. Esityslista hyväksyttiin. 

2. Edellisen kokouksen (18.3.2022) pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin pöytäkirja.  

3. Raportin hyväksyminen 

Käytiin keskustelua raporttiluonnoksen (Liite 1) sisällöstä ja siitä, että raportin 
johtopäätöksiin tulisi sisällyttää toimeksiannon mukaisesti arviointi nykyisen 
energiaverotuksen toimivuudesta valtiontalouden ja päästövähennysten 
näkökulmasta samoin kuin siitä, minkälainen energiaverotus 
kustannustehokkaalla tavalla toteuttaisi Suomen kasvihuonekaasujen 
vähennystavoitteita sekä arvioita mahdollisista vaihtoehdoista energiaverotuksen 
kehittämiselle valtiontaloudellisesta näkökulmasta. 
 
Päätettiin, että raportin yhteenveto-osuuden nimi muutetaan muotoon 
johtopäätökset. Johtopäätöksiä ja eri veromalliin sisältyvien rakenteiden vertailua 
nykymalliin toivottiin avattavan raportissa enemmän. Todettiin lisäksi, että 
raportissa tulisi selvemmin todeta se, että raportissa on tarkastelu vain osaa 
energiaverotuksen rakenteista. Tulisi myös perustella, miksi laskentamalleissa on 
arvioitu energiaverotuksen tuista vain maatalouden ja yhteistuotannon verotuet. 
Samalla tulee selvemmin mainita, miltä osin näiden tukien muutoksia on 
sisällytetty laskentamalleihin. 
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Todettiin, että raporttiin merkityt sekä kokouksessa esiin nostetut kommentit tulisi 
ottaa huomioon raporttia viimeisteltäessä ja tehdä tarvittavat muutokset sekä 
lisäykset. Todettiin, että raportin asettelu ja oikeinkirjoitus tulee tarkistaa. 
 
Raportin liite 3 ”Energiaverotuksen kansainvälinen vertailu” päätettiin pitää 
mukana raportissa. 

4. Muut esille tulevat asiat 

Päätettiin järjestää ylimääräinen kokous torstaina 7.4.2022 klo 13.30-15.00, jossa 
raportti hyväksytään. Päätettiin, että VTT toimittaa lopullisen version 
ohjausryhmälle ennen kokousta tutustuttavaksi. 
 
Käytiin keskustelua raportin julkistamistilaisuudesta, joka on päätetty järjestää 
keskiviikkona 13.4.2022. Kutsut medialle lähettää VM:n viestintä, kutsut 
sidosryhmille lähetetään VM:n vero-osastolta. Todettiin, että kutsut tilaisuuteen 
olisi hyvä lähettää noin viikkoa ennen tilaisuutta. 

5. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.55. 
 
 

Liitteet: Liite 1. Energiaverohankkeen raportti  
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